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Till 
Rinkeby-Kista stadsdelnämnd 

Stockholms stads riktlinjer för direktupphandling 

Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden beslutar att Stockholms stads riktlinjer för direktupphandling ska till-
lämpas av stadsdelsförvaltningen liksom de i riktlinjerna rekommenderade beloppsgrän-
serna för tröskelvärden. 
 
 
 
 
Olle Johnselius  
stadsdelsdirektör Verner Stadthagen Håkan Serdén 
 administrativ chef kanslichef 
Ärendet 
Den 17 oktober 2007 beslutade kommunstyrelsen om riktlinjer för direktupphandling i en-
lighet med 6 kap 2§ LOU. De nya stadsgemensamma riktlinjerna syftar till att det inom 
staden ska finnas en gemensam plattform avseende direktupphandlingsfrågorna. Stadens 
nämnder måste dock besluta om förändrade beloppsgränser för att dessa skall gälla inom 
nämnden. I övrigt är riktlinjerna bindande för stadens nämnder/styrelser. 
 
I syfte att skapa enhetlighet inom staden rekommenderas nämnderna att tillämpa nedan-
stående beloppsgränser för direktupphandling. 
 
Varor: 10 procent av vid upphandlingstillfället gällande tröskelvärde för varor 
(tröskelvärdet är f.n. 200 000 euro), f.n. cirka 180 000 kronor. 
Tjänster: 20 procent av vid tidpunkten för upphandlingen gällande tröskelvärde för 
tjänster (tröskelvärdet är f.n. 200 000 euro), f.n. cirka 360 000 kronor. 
Byggentreprenader: 1 procent av vid tidpunkten för upphandlingen gällande tröskelvärde 
för byggentreprenader (tröskelvärdet är f.n. 5 000 000 euro), f.n. cirka 450 000 kronor. 
 
Beräkningen av värdet skall utgå från det sammanlagda värdet av nämndens uppskattade 
direktupphandlingar av likartad vara/tjänst per år. Värdet beräknas således inte per an-
skaffning eller per leverantör. Anskaffningarna får inte delas upp i syfte att understiga di-
rektupphandlingsgränserna. Värdet ska därutöver ställas i relation till kostnaden för att 
genomföra en förenklad upphandling eller urvalsupphandling. Av nämndens delegations-
ordning skall framgå vilken funktion/befattning som har rätt att fatta beslut om direktupp-
handling. 
 
 
Bilaga 
Stockholm stads Riktlinjer för direktupphandling, beslutade av KS 2007-10-17 


